Scriptam eff fuper hoc Decano G- Capitu-
lo Agreltanen.

HPFPeoNJI NVCERINO
Epifcopo.

Ic nos de fingularum Ecclefiarum

{taru decet efle folicitos, ut & uti-
litatibus confulamusipfarum , & grava-
minibus obviemus, ne creditam nobis
{olicicudinem poftponere prafumamur.
Actendentes igitur qualiter monafte-
rium de Waldo ,quodad Rom. Eccle-
fiam nullo pertinet mediante , in {piri-
tualibos diffolutum fic, & in cemporali-
bus diminurum , qualiter etiam & vici-
nis undique moleftetur ,ipfam tibi per-
fonaliter de fratrum noftrorum confi-
lio committimus , quantum Dominus
:ibipcrmi{erit,reﬂ:aurandumin tempo-
ralibus , & fpiritualibus reformandum ;
facultatem tibi corrigendi qua in eo

corrigenda fuerint , & ftaruendi quze
{tacuenda cognuveris,au&urimtc pra-
fentium liberam indulgentes; ita tamen
quéd ex hoc liberras ipfius monafterij
non ledacur. Nulli ergo &c.nofkrz con-
ceffionis &c. Datum Larerani IV. No-
nas Maij.

MAGISTRO ET FRATRIBFS
Ord.de Calarrava tam profentibus guam
futuris fecandim ord. Ciffercien. fratrum
wviventibus.

Voties 4 nobis petitur &c. ufgue

ad verbum annuimus, & felicisre- |

cord. Alexandri & Gregorij pradeceflo.
rum noftrorum Rom. Pont. veftigiis in-
hazrentes, prafatum locumde Calatra-
va, & locum de Salvaterra, in quo ad
ferviendum Deo divino eftis obfequio
mancipati , fub beati Petri & noftra
protectione fufcipimus, & prafentis feri-
Pti :Igina communimus. In iarimis. fi-
quidem ftatuentes ut infticurio quam
Abbas & fracres Ciftercien. vobisin eo-
dem loco morantibus | non ut familiari-
bus, fed ut veris fracribus fecifle dicans
tur, perpetuis temporibus ibidem in~
violabiliter obferverur , videlicet ut mi-
litaribus armis accinéti, contra Sarra-
cenos pro tuitione Chriftiani populi fi-
deliter dimicetis. Przrerea ea quax de
vitu & veftitu veltro prafati Abbas &
fracres Ciftercien, 8 univerfum Capitu-
lum ejufdem ordinisd vobis regularicer
obfervanda fanxerunt, vobis nihilomi-
nus confirmamus ; videlicet, ut lineisin
femoralibus tantum vobis liceat uti,
Veltes quoque moderatas, honeltas, &
commodas fecundtm confilinm Mori-
munden. Abbatis & Magiltri veltricum
fcapulari pro habiru reﬁgionis habebi-
tis. Veftiri & cinéti dormietis : &inord.
torio , dormitorio , refectorio , & in co-
quina filentium jugiter renebitis. Cave-
bitis autem ne in qualicunque velteaue
fuperfluiratis argui , aut curiofitatis no-
tari poffitis. Tribusvero in hebdomada
diebus ,id elt , feria rerria, quinta, & die
dominica, cum pr:\:cj.puis!blunni[atibus,
vobis carnibus vefci licebic. uno ran-
tim ferculo , & unius generis , quantum
ad carnes pertinet , conrenti eritis: & ad
menfam ubique filentium tenebitis. Ab
exaltatione quoque fan&z crucis uf-
que ad Pafcha tribus diebus , fcilicer fe-
cunda feria, quarta, & fexca, preter
Natale Domini, Epiphaniam, Hypa-
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panti, & fellivicares omnium fandko-
rum & Apeftolorum , omnes qui pra-
fentes domi fuerine, in (eprimana qua-
liber jejunabunr. Quiaurem in caflris
militiz fuerint , pro Magilftri arbitrio
jejunia obfervabunr. Praterea qualcun-
que pollefliones &c. wfgre ad verbuy
vocabulis exprimenda. Calatrava cum
# perrinentiis fuis, & quintis, & om-
nibus pertinentiis fuis. Caftellum de Ca-
racui cum omnibus pertinentiis (bis.Ca-
ftellum Dolarcus cum pertinentiis fuis.
Caftellum de Benevento cum omnibus
pertinentiis fuis. Caftellum de Suffera
cum pertinentiis fuis, Caftellum de Ma-
lagon cum porraricis, & aliis pertinen-
tiis fuis, Caftellum de Gualdaferza cum
pertinentiis {uis. Domum de Nombro-
ca cum pertinentiis fuis, Domosde To-
leta cum tendis, molendinis, vineis,rer-
ris, & hortis, Ecclefiam §. Romani ultra
Tagum cum pertinentiis fuis.Domos de
Talaveira cum vineis , olivetis , hortis,
molendinis, canalibus, & puteis , & cum
aldeis, 8 aliis pertinentiis fuis. Domos
de Salamancella cum pertinentiis fuis,
Domosde Macheda cum vineis, hortis,
terris, & aliis perrinenciis fois. Mendeno
cum {uis pertinentiis. Sotello cum fuis

ertinentis. Caltellum de Alfecha cum
uis perrinentiis. Cafafola cum fuis per-
tinentiis. Affﬂndcga cum {uis percinen-
tiis, Figarola cum fuis pertinentiis. Ca-
ftellum de Cyrol cumfuis pertinentiis.
Caftellum deSorira cum portaticis,quin-
ris,aldeis, &aliis pertinentiis fuis, Caltel-
lum de Almogera cum portaticis,, quin-
tis, aldeis, & aliis pertinenciis fuis. Balaga
cum percinentiis {uis, Almonacic cum
fuispcrtint*ntiiﬁ. Pengia cum fuis perri-
nentiis. Onnon com pertinentiis {uis.
Cafasde Collado, de Verniges , & Ova,
cii percinentiis firis, Medietatem de Mo-
racella cum pertinentiis fuis, Caltellum
de Cogolludo cum aldeis & pertinentiis
fuis. Heredicatem de Mollin. cum domi-
bus fuis,& cum aldea de Merla , & perri-
nentiis fuis. Ecclefiam {anéki Salvacoris
de Soria,Ecclefiam (an@& e Mariz deVil-
lares pardos , camomnibus domibus,al-
deis , vineis, & earum pertinentiis. Ca-
ftellum de Alcobella cum fuis perti-
nentiis. Berezofa cum Baldalbin, Ec-
clefiis, & percinentiis fuis. Caltellum ru-
beum cum omnibus pertinentiis  fuis,
Yillam de Valvert cum pertinentiis fuis,
Burgell in Nayarra, cam Ecclefia &aliis
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pertinentiis fuis, Formella cum perti-
nentiis {uis. Hofpicale de Bellota, cum
Ecclefia 8 percinentiis fuis. Domum de
Formofella, cum hereditatibus & per-
tinentiis {nis, Quinranella de Borona
cum {uis pertinentiis. Hereditatem de
Alvellos cum domibus & fuis pertinen-
tiis, Villas de Perros & Canones in cam-
po deMonnio cum fuis perrinentiis, Ter-
radellos ibidem cum fuis pertinentiis.
Fontodra juxta Amaia cum pertinentiis
fuis. Palatia in ripa de Piforga cum fuis
pertinentiis, Medietatem de Auarcha
cum Ecclefiaipfius loci, & pertinentiis
{uis. Famufcu inrivo deAlageva cum per-
tinentiis {uis. Vallorabona in epifcopa-
tu Palentin. cum pertinentiis fuis, San-
¢tam Mariam domino Echa fuper rivum
de Piforga ;, & villam Ramira in Alcor-
dutella, & hereditates in rerming de
Courel cum pertinentiis fuis. Padellam
cum Ecclefia fancta Marixz, & pertinen-
tiis fuis. Ravanal cum Ecclefia juxra ca-
ftrum Verr. & Val.in ripa de Stola, &
nayam cum percinentiis fuis, Calo cum
perrinentiis {uis in Afturus, cum Eccle
fia & pertinentiis fuis. Villelter juxca
Bamba , Pallos in ripade Doira, & Ec-
clefiam fanéte Mariz de Zamorracum
pertinentiis fuis. Pinos in Gallitia &
Congeli in Gallitia juxta Allariz, do-
mum de Allariz, domos de Troncofo,
& Minium cum vineis , terris , & perti-
nentiisfuis. Domum de Benevento fupers
Orvegun cum percinentiis fuis. Vanne-
xandines in terra de Aftorga com domi-
bus & perrinentiis fuis. Ecclefiam deMa-
jorica cum domibus & pertinentiis fuis,
Elpererij inter civicarem Rodrogo &
Tronchofo cum omnibus pofleflionibus
& percinentiis (uis. Domoes de Segobia
cum tendis, vineis, & aliis pertinentiis
fuis. Erigerum cum omnibus pertinen-
tiisfuis., In Portugal in civitate quedi-
cicur Eftora ,duos alcazarel , vetus, &
novum , cum omni heredicate regia, &
alis pertinentiis fuis. Caftellam de Gu-
Ince cum pertinentiis fuis. Domos de
Scaren cum hereditate regia de Ortalo-
gon, & pertinentiis {uis. Caltellum de
Alcanether, Alpedriz , Benamefi, Turu.
menia, Albofeira, Malfora, & cafas de
Vlixbona, cum vineis & aliis pertinen-
tiis {uis. Cazaraboton , lanétum Vincen-
tium , Bolvaidi, Oriz. In Aragona , Ca-
ftellum de Alcaniz, cum villa fua, aldeis,
& aliis percinentiis (uis. Medieratem de
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Maella, cum olivetis & perrinentiis {uis.
Pomer cum percinentiis {uis, Salvamter-
ram, Caftellum de Domnifronda, fan-
&um Sylveftrum, medietatem de Veilo-
zeil, Contai , & Enforlopes. Caftrum le-
ge Eerraira , Cameles, & Ort. cum per-
tinentiis fuis, Quintanella de Redofrel-
nos, S. Felicem , & Lofbarros cam per-
tinentiis fuis, & S.Nicolaum de Lamina,
& Sequela cum pertinentiis fuis. Sané la-
borum &e¢. Liceat quoque vobis Cleri-
cos &c,Prohibemus infuper ur nulli &e.
Ciim autem generale &c. Liceat etiam
vobisin locis veftris fine mamfefto dif-
pendio vicinarum Ecclefiarum oratoria
conftruere, in quibus frarres & familix
veftra divinum audire officium & Chri-
{tianam habere valeant fepulturam.Cle-
rici quoque ordinis veftriClericumPrio-
rem habeant , cui profeflionem faciant,
reverentiam ac fubjectionem impendat.
Nihilominus verd prafenti decrero fan-
cimus ,ut fi quisinaliquem fratrum ve-
ftrorum temerarias manus injecerit , nifi
rationabiliscaufa obfiftar ,excommuni-
cationis fententia ficaltrictus,&illud pro
tutela veltra ram in f{ententia quam in
peéena fervetur quod fub Innocentio Pa-